
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/342/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 września 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2013r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 3.  Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2013 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXX/270/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2013; zmienionej 

uchwałami: Nr XXXI/284/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2013 r.; Nr XXXII/304/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIV/311/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 05 czerwca 2013 r.; 

Nr XXXVI/324/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 czerwca 2013 r. oraz Nr XXXVII/335/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 07 sierpnia 2013 r.;  - w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 

2013 r.: 

 

1. W  § 9 kwotę 2.727.159,00 zł zastępuje się kwotą 2.730.159,00 zł.  

 

 

          § 5. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie w okresie międzysesyjnym  przyjmuje się 

załącznik „„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2013 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

         § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

        § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
 

 

  Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1.  WPF: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916 E Gospodarz- Guzew (60014 §6050):  1.000,00 zł 

2. Odkrzaczenie i wykoszenie rowów RIV-19 oraz RIV-22 w Hucie Wiskickiej                     

i Grodzisku (60016 § 6050):              14.000,00 zł 

3. Wykonanie opracowania geodezyjnego map niezbędnych do wykupu gruntów                    

dla inwestycji pn: "Budowa węzła komunikacyjnego- włączenie układu lokalnego            

Miasta Rzgowa do drogi krajowej Nr 1 " w systemie ZRID (60016 § 6050):       66.000,00 zł 

4. Wykup gruntów pod drogi (70005 § 6050):                         5.400,00 zł 

5. Zakup sprzętu ratownictwa drogowego dla OSP Grodzisko (75412 § 6060):         3.140,00 zł 

6.  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-                

dotacja dla Gminy Konstantynów Łódzki (80104 § 2310):             3.000,00 zł 

7. Modernizacja budynku gospodarczego przy świetlicy w Czyżeminku (92109 § 6050): 5.000,00 zł 

8. Wydatki bieżące na utrzymanie GOSTiR w Rzgowie (92601 § 4260):              13.850,00 zł 

9. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego       

w Guzewie (80101 §6050):               15.000,00 zł 

 

RAZEM:                           126.390,00 zł 

 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1.  Modernizacja rowów odwadniających (60016 § 6050):           14.000,00 zł 

2. Wydatki bieżące na odszkodowania na rzecz osób fizycznych (70005 § 4590):        66.232,00 zł 

3. Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Bronisin (75412 § 6060):    2.336,00 zł 

4. Zakup pomp do kanalizacji podciśnieniowej dla Starowej Góry i Starej Gadki    

(90095 § 6060):          956,00 zł 

5. Zakup pomp głębinowych do wody dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6060):          4.840,00 zł 

6. Zakup Zintegrowanego Systemu Informatycznego z przeznaczeniem dla                

Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie (90095 § 6060):          6.710,00 zł 

7. Zakup urządzenia do wykrywania nielegalnych przyłączy dla GZWiK w Rzgowie           

(90095 § 6060):                  2.466,00 zł 

8. Doposażenie siłowni w GOSTiR w Rzgowie (92601 § 6060):          13.850,00 zł 

9. Modernizacja chodnika w Guzewie (60016 § 6050):             5.000,00 zł 

10. Przebudowa mostu na ul. Zielonej w Rzgowie (60016 § 6050):          10.000,00 zł 

 

 

RAZEM:                126.390,00 zł 

 

  

 


